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22.04.2023

Международный легкоатлетический пробег "Брагинская десятка "  
г. п.Брагин 

Главный судья соревнований: Епимашко В.А. ВНК г.Минск

Главный секретарь соревнований: Станкевич О.Н. ВНК г.Гомель

Зам. главного судьи: Сивов Д.В. НК г.Могилев

Зам. главного секретаря: Паршина А.П. НК г.Гомель

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главная судейская коллегия:

Организаторы:

ЧТУП "ЧижСтройТорг"

ООО "Евроторг"

ЧУП "Алиев Г.Я."

ОАО "Брагинка"

Брагинская РО ОО "Белая русь"

ООО "ТАЛЕН спорт"

УП "А1"

У "Детско-юношеская спортивная школа Брагинского района"

Министерство спорта и туризма РБ

Брагинский филиал Гомельского областного потребительского общества

КЖУП "Брагинское"

ПК "Мозырьстрой"

У "Детско-юношеская спортивная школа Брагинского района"

Отдел идеологической работы, культуры и по делам молодежи Брагинского 

райисполкома

Управление спорта и туризма Гомельского облисполкома

Брагинский районный исполнительный комитет

Министерство спорта и туризма РБ

Отдел образования, спорта и туризма Брагинского райисполкома

ЧУП "Кучеравая Н.В."

ЧУП "Малая Г.В."

Отдел образования, спорта и туризма Брагинского райисполкома

У "Гомельский областной центр олимпийского резерва по легкой атлетике"

Спонсоры:

ОАО "имени Жукова"

ОАО "Брагинагросервис"

Брагинский РК ОО "БРСМ"

ЧУП "Форвардер"

ЧУП "Хорвестер"



22.04.2023
Международный легкоатлетический пробег "Брагинская десятка"

10 км. Мужчины г.п. Брагин 

М
ес

то

№ Фамилия, имя
Дата 

рождения
Город Принадлежность Результат

Р
аз

р
я
д

Возрастная 

группа

Место в 

возрастной 

группе

1 63 Кравченя Сергей 14.05.1996 Житковичи Olimpia Gym Run 31.06 1 23-29 1

2 61 Прямов Владислав 03.08.1984 Минск OlimpiaGymRun 31.13 1 30-39 1

3 37 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Бобруйск Динамо 31.54 1 23-29 2

4 50 Саченко Александр 02.01.1985 Гомель Газовик-Гомель 33.39 2 30-39 2

5 22 Шкода Дмитрий 15.05.1996 Жлобин АТМО 33.55 2 23-29 3

6 52 Анисимов Андрей 10.10.1982 Гомель Газовик-Гомель 34.14 2 40-49 1

7 76 Свитенков Александр 21.02.1990 Речица Росинка 35.44 3 30-39 3

8 20 Пригожий Павел 19.07.1999 Минск АТМО 35.47 3 23-29 4

9 10 Змушко Тимофей 31.03.2006 Калинковичи 36.28 3 15-17 1

10 30 Сторушенко Виталий 07.08.1991 Мозырь 36.41 3 30-39 4

11 1 Даленчук Петр 12.07.1997 Хойники 37.56 3 23-29 5

12 36 Таптухин Вячеслав 16.11.1987 Гомель КЛБ Сож 38.51 3 30-39 5

13 71 Вишняков Антон 14.10.1990 Бобруйск Регион 38.54 3 30-39 6

14 60 Мельченко Роман 13.10.1995 Мозырь 39.44 - 23-29 6

15 44 Ермаков Эдуард 02.04.1988 Пинск RUN4FUN.BY 40.25 - 30-39 7

16 25 Ерофеев Александр 11.08.1977 Гомель БелГУТ 40.34 - 40-49 2

17 167 Подольский Александр 08.01.1987 Гомель 40.56 - 30-39 8

18 93 Грибович Павел 05.03.1983 Пинск 41.20 - 40-49 3

19 169 Черношей Юрий 06.05.1976 Речица 41.21 - 40-49 4

20 81 Гусаченко Иван 08.03.2006 Мозырь УОР 42.20 - 15-17 2

21 32 Ратников Артём 11.07.1989 Гомель 42.23 - 30-39 9

22 143 Маслан Валерий 02.04.1999 Брагин 42.46 - 23-29 7

23 90 Коваль Дмитрий 20.08.2008 Мозырь УОР 42.47 - 14 и мл. 1

24 82 Мокша Владимир 07.09.2008 Мозырь УОР 42.57 - 14 и мл. 2

25 13 Прус Александр 15.01.1981 Мозырь Палескі Рэгіён 43.04 - 40-49 5

26 9 Дробышевский Николай 27.06.1990 Мозырь 43.16 - 30-39 10

27 65 Якубович Владимир 11.04.1993 Мозырь Полесский регион 43.31 - 30-39 11

28 29 Пакульнис Сергей 13.07.1985 Гомель 43.36 - 30-39 12

29 57 Целуйко Сергей 19.03.1973 Речица 44.18 - 50-59 1

30 104 Шуляков Александр 10.04.1959 Мозырь 44.35 - 60-69 1

31 124 Миненко Арсений 06.08.2011 Хойники СДЮШОР 44.49 - 14 и мл. 3

32 160 Ермоленко Юрий 15.09.2004 Углы МГПАЛТК 45.41 - 18-22 1

33 48 Куцепаленко Сергей 19.02.1989 Гомель LynxRun 45.56 - 30-39 13

34 111 Кострома Филипп 20.07.1994 Речица 46.07 - 23-29 8

35 35 Зиновенко Сергей 29.08.1981 Гомель 46.35 - 40-49 6

36 31 Генсировский Павел 24.04.1979 Гомель Sozh River Runners 47.06 - 40-49 7

37 148 Музычук Александр 03.10.1988 Украина, Одесса 47.58 - 30-39 14

38 16 Елисеев Николай 09.09.1972 Гомель КЛБ &quot;СОЖ&quot; (Sozhriverrunners) 48.52 - 50-59 2

39 74 Антип Сергей 19.04.1958 Санкт-Петербург 49.10 - 60-69 2

40 103 Будаш Евгений 04.03.2009 Хойники СДЮШОР 49.12 - 14 и мл. 4

41 69 Вишняков Александр 27.03.1968 Бобруйск Регион 49.33 - 50-59 3

42 59 Явженко Александр 09.10.1987 Хойники СДЮШОР Хойникского района 49.53 - 30-39 15

43 18 Федоров Евгений 27.12.1981 Гомель 50.14 - 40-49 8

44 19 Козлов Владимир 03.04.1982 Гомель 50.14 - 40-49 9
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45 75 Лепенков Иван 30.09.1958 Гомель Сож 50.47 - 60-69 3

46 73 Горошко Николай 20.05.1991 Гомель 51.01 - 30-39 16

47 109 Дрозд Адам 13.03.1956 Гомель "СОЖ" 51.38 - 60-69 4

48 87 Довженок Даниил 11.12.2008 Брагин 51.48 - 14 и мл. 5

49 108 Хмеленок Александр 03.12.2007 Брагин СШ 51.49 - 15-17 3

50 122 Великоборец Никита 24.05.2012 Ленинск СШ 52.15 - 14 и мл. 6

51 34 Шестёра Сергей 11.02.1990 Лоев 52.27 - 30-39 17

52 49 Зубов Александр 21.02.1981 Гомель Газовик-Гомель 53.03 - 40-49 10

53 15 Малашенко Константин 24.12.1997 Речица Белоруснефть «Промсервис» 53.10 - 23-29 9

54 123 Малый Владислав 02.09.2007 Малохин СШ 53.24 - 15-17 4

55 161 Ковзик Артем 25.04.2005 д.Шкураты СШ 54.02 - 15-17 5

56 157 Четырко Андрей 27.12.2005 у.Ст.Храковичи СШ 54.18 - 15-17 6

57 142 Романюк Алексей 28.10.1988 Брагин СШ 54.37 - 30-39 18

58 144 Мещенко Богдан 20.07.2005 Брагин СШ 54.37 - 15-17 7

59 139 Севенко Вадим 07.07.2006 Храковичи СШ 54.39 - 15-17 8

60 117 Ран Игорь 18.06.2007 Малейки СШ 54.52 - 15-17 9

61 149 Синькевич Николай 26.06.2007 а.г. Микуличи СШ 55.02 - 15-17 10

62 56 Зеленко Александр 19.09.1980 Осиповичи АМАТАР-Белинкасгрупп 55.03 - 40-49 11

63 28 Свич Николай 04.04.1969 Речица 55.17 - 50-59 4

64 141 Лазарчук Евгений 15.05.1998 Речица 56.34 - 23-29 10

65 45 Генсировский Евгений 03.04.1948 Гомель Сож 57.00 - 70 и ст. 1

66 166 Ливинок Дмитрий 04.12.2006 д.Новая Гребля СШ 57.02 - 15-17 11

67 121 Зеленковский Арсенй 10.07.2008 Ковали СШ 57.03 - 14 и мл. 7

68 162 Малый Иван 11.07.2004 а.г.Малочнин 57.54 - 18-22 2

69 95 Малеванный Петр 11.07.1957 Мозырь 58.07 - 60-69 5

70 101 Зубарь Богдан 01.04.2008 Углы СШ 58.53 - 15-17 12

71 54 Аксинушкин Александр 05.06.1968 Рогачёвский район 59.11 - 50-59 5

72 12 Романюк Сергей 08.10.1981 Минск 59.32 - 40-49 12

73 83 Патега Игорь 18.07.2009 Брагин СШ 1:00.32 - 14 и мл. 8

74 127 Кравченко Юрий 05.05.1998 Брагин 1:01.14 - 23-29 11

75 168 Шпилевой Олег 20.11.1978 а.г.Михоновичи 1:01.32 - 40-49 13

76 88 Бондаренко Ераним 17.08.2009 Брагин 1:01.50 - 14 и мл. 9

77 165 Свитенков Александр Семенович 02.05.1958 Речица 1:04.50 - 60-69 6

78 91 Оноприенко Сергей 09.11.2007 Брагин СШ 1:05.07 - 15-17 13

79 158 Прошукало Александр 01.05.2008 а.г. Микуличи СШ 1:05.38 - 14 и мл. 10

80 89 Патега Вячеслав 15.03.2008 Брагин 1:06.00 - 15-17 14

81 107 Высоцкий Иван 07.07.2007 Брагин СШ 1:06.15 - 15-17 15

82 92 Гапоненко Олег 13.05.2008 Брагин СШ 1:07.46 - 14 и мл. 11

83 163 Саковский Владимир 11.01.2002 Брагин 1:09.30 - 18-22 3

84 164 Макеенко Станислав 29.08.2003 Брагин 1:09.30 - 18-22 4

85 27 Дрень Анатолий 12.01.1951 Солигорск Регион 1:09.40 - 70 и ст. 2

86 131 Ефименко Дмитрий 15.07.2009 Красное 1:10.14 - 14 и мл. 12

87 80 Аленин Гордей 29.12.2007 Брагин ДЮСШ 1:10.25 - 15-17 16

88 85 Бондаренко Тимофей 04.05.2009 Брагин СШ 1:10.54 - 14 и мл. 13
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89 140 Сергеенко Николай 19.12.2007 Брагин СШ 1:10.57 - 15-17 17

90 155 Лазарь Александр 22.02.2008 а.г.Чемерисы СШ 1:15.25 - 15-17 18

91 119 Терещенко Даниил 06.01.2009 Бурки СШ 1:18.13 - 14 и мл. 14

92 152 Гореленко Максим 03.11.2008 д.Перекосы СШ 1:18.16 - 14 и мл. 15

93 120 Лемешко Виталий 05.03.2009 Бурки СШ 1:18.39 - 14 и мл. 16

94 38 Кузьмич Дмитрий 20.08.1975 Смолевичи Кабанчик 1:18.46 - 40-49 14

95 126 Игнатенко Кирилл 21.07.2009 Микуличи СШ 1:26.42 - 14 и мл. 17

96 130 Комок Константин 22.12.2007 Кононовщина СШ 1:28.57 - 15-17 19

97 153 Калашников Илья 01.10.2009 д.Коновщина СШ 1:28.57 - 14 и мл. 18

84 Лещенок Алексей 13.01.2009 Брагин СШ DNF 14 и мл.

114 Пищук Георгий 22.12.2010 Брагин DNF 14 и мл.

116 Хоменко Николай 06.06.2011 Брагин DNF 14 и мл.

135 Синькевич Илья 30.09.2012 Микуличи СШ DNF 14 и мл.

138 Галка Артем 19.02.2010 Храковичи СШ DNF 14 и мл.

156 Калашников Денис 18.10.2012 Брагин СШ DNF 14 и мл.

77 Котлобай Иван 14.11.1990 Минск RUN4FUN .BY DNF 30-39
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10 км. Мужчины г.п. Брагин 

Возрастная категория 14 лет и младше

М
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№ Фамилия, имя Дата рождения Город Принадлежность Результат

Р
аз

р
я
д

1 90 Коваль Дмитрий 20.08.2008 Мозырь УОР 42.47 -

2 82 Мокша Владимир 07.09.2008 Мозырь УОР 42.57 -

3 124 Миненко Арсений 06.08.2011 Хойники СДЮШОР 44.49 -

4 103 Будаш Евгений 04.03.2009 Хойники СДЮШОР 49.12 -

5 87 Довженок Даниил 11.12.2008 Брагин 51.48 -

6 122 Великоборец Никита 24.05.2012 Ленинск СШ 52.15 -

7 121 Зеленковский Арсенй 10.07.2008 Ковали СШ 57.03 -

8 83 Патега Игорь 18.07.2009 Брагин СШ 1:00.32 -

9 88 Бондаренко Ераним 17.08.2009 Брагин 1:01.50 -

10 158 Прошукало Александр 01.05.2008 а.г. Микуличи СШ 1:05.38 -

11 92 Гапоненко Олег 13.05.2008 Брагин СШ 1:07.46 -

12 131 Ефименко Дмитрий 15.07.2009 Красное 1:10.14 -

13 85 Бондаренко Тимофей 04.05.2009 Брагин СШ 1:10.54 -

14 119 Терещенко Даниил 06.01.2009 Бурки СШ 1:18.13 -

15 152 Гореленко Максим 03.11.2008 д.Перекосы СШ 1:18.16 -

16 120 Лемешко Виталий 05.03.2009 Бурки СШ 1:18.39 -

17 126 Игнатенко Кирилл 21.07.2009 Микуличи СШ 1:26.42 -

18 153 Калашников Илья 01.10.2009 д.Коновщина СШ 1:28.57 -

84 Лещенок Алексей 13.01.2009 Брагин СШ DNF -

114 Пищук Георгий 22.12.2010 Брагин DNF -

116 Хоменко Николай 06.06.2011 Брагин DNF -

135 Синькевич Илья 30.09.2012 Микуличи СШ DNF -

138 Галка Артем 19.02.2010 Храковичи СШ DNF -

156 Калашников Денис 18.10.2012 Брагин СШ DNF -
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10 км. Мужчины г.п. Брагин 

Возрастная категория 15 - 17 лет

М
ес

то

№ Фамилия, имя Дата рождения Город Принадлежность Результат

Р
аз

р
я
д

1 10 Змушко Тимофей 31.03.2006 Калинковичи 36.28 3

2 81 Гусаченко Иван 08.03.2006 Мозырь УОР 42.20 -

3 108 Хмеленок Александр 03.12.2007 Брагин СШ 51.49 -

4 123 Малый Владислав 02.09.2007 Малохин СШ 53.24 -

5 161 Ковзик Артем 25.04.2005 д.Шкураты СШ 54.02 -

6 157 Четырко Андрей 27.12.2005 у.Ст.Храковичи СШ 54.18 -

7 144 Мещенко Богдан 20.07.2005 Брагин СШ 54.37 -

8 139 Севенко Вадим 07.07.2006 Храковичи СШ 54.39 -

9 117 Ран Игорь 18.06.2007 Малейки СШ 54.52 -

10 149 Синькевич Николай 26.06.2007 а.г. Микуличи СШ 55.02 -

11 166 Ливинок Дмитрий 04.12.2006 д.Новая Гребля СШ 57.02 -

12 101 Зубарь Богдан 01.04.2008 Углы СШ 58.53 -

13 91 Оноприенко Сергей 09.11.2007 Брагин СШ 1:05.07 -

14 89 Патега Вячеслав 15.03.2008 Брагин 1:06.00 -

15 107 Высоцкий Иван 07.07.2007 Брагин СШ 1:06.15 -

16 80 Аленин Гордей 29.12.2007 Брагин ДЮСШ 1:10.25 -

17 140 Сергеенко Николай 19.12.2007 Брагин СШ 1:10.57 -

18 155 Лазарь Александр 22.02.2008 а.г.Чемерисы СШ 1:15.25 -

19 130 Комок Константин 22.12.2007 Кононовщина СШ 1:28.57 -
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10 км. Мужчины г.п. Брагин 

Возрастная категория 18 - 22 лет

М
ес

то

№ Фамилия, имя Дата рождения Город Принадлежность Результат

Р
аз

р
я
д

1 160 Ермоленко Юрий 15.09.2004 Углы МГПАЛТК 45.41 -

2 162 Малый Иван 11.07.2004 а.г.Малочнин 57.54 -

3 163 Саковский Владимир 11.01.2002 Брагин 1:09.30 -

4 164 Макеенко Станислав 29.08.2003 Брагин 1:09.30 -
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10 км. Мужчины г.п. Брагин 

Возрастная категория 23 - 29 лет

М
ес

то

№ Фамилия, имя Дата рождения Город Принадлежность Результат

Р
аз

р
я
д

1 63 Кравченя Сергей 14.05.1996 Житковичи Olimpia Gym Run 31.06 1

2 37 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Бобруйск Динамо 31.54 1

3 22 Шкода Дмитрий 15.05.1996 Жлобин АТМО 33.55 2

4 20 Пригожий Павел 19.07.1999 Минск АТМО 35.47 3

5 1 Даленчук Петр 12.07.1997 Хойники 37.56 3

6 60 Мельченко Роман 13.10.1995 Мозырь 39.44 -

7 143 Маслан Валерий 02.04.1999 Брагин 42.46 -

8 111 Кострома Филипп 20.07.1994 Речица 46.07 -

9 15 Малашенко Константин 24.12.1997 Речица Белоруснефть «Промсервис» 53.10 -

10 141 Лазарчук Евгений 15.05.1998 Речица 56.34 -

11 127 Кравченко Юрий 05.05.1998 Брагин 1:01.14 -
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10 км. Мужчины г.п. Брагин 

Возрастная категория 30 - 39 лет

М
ес

то

№ Фамилия, имя Дата рождения Город Принадлежность Результат

Р
аз

р
я
д

1 61 Прямов Владислав 03.08.1984 Минск OlimpiaGymRun 31.13 1

2 50 Саченко Александр 02.01.1985 Гомель Газовик-Гомель 33.39 2

3 76 Свитенков Александр 21.02.1990 Речица Росинка 35.44 3

4 30 Сторушенко Виталий 07.08.1991 Мозырь 36.41 3

5 36 Таптухин Вячеслав 16.11.1987 Гомель КЛБ Сож 38.51 3

6 71 Вишняков Антон 14.10.1990 Бобруйск Регион 38.54 3

7 44 Ермаков Эдуард 02.04.1988 Пинск RUN4FUN.BY 40.25 -

8 167 Подольский Александр 08.01.1987 Гомель 40.56 -

9 32 Ратников Артём 11.07.1989 Гомель 42.23 -

10 9 Дробышевский Николай 27.06.1990 Мозырь 43.16 -

11 65 Якубович Владимир 11.04.1993 Мозырь Полесский регион 43.31 -

12 29 Пакульнис Сергей 13.07.1985 Гомель 43.36 -

13 48 Куцепаленко Сергей 19.02.1989 Гомель LynxRun 45.56 -

14 148 Музычук Александр 03.10.1988 Украина, Одесса 47.58 -

15 59 Явженко Александр 09.10.1987 Хойники СДЮШОР Хойникского района 49.53 -

16 73 Горошко Николай 20.05.1991 Гомель 51.01 -

17 34 Шестёра Сергей 11.02.1990 Лоев 52.27 -

18 142 Романюк Алексей 28.10.1988 Брагин СШ 54.37 -

77 Котлобай Иван 14.11.1990 Минск RUN4FUN .BY DNF -



22.04.2023
Международный легкоатлетический пробег "Брагинская десятка"

10 км. Мужчины г.п. Брагин 

Возрастная категория 40 - 49 лет

М
ес

то

№ Фамилия, имя Дата рождения Город Принадлежность Результат

Р
аз

р
я
д

1 52 Анисимов Андрей 10.10.1982 Гомель Газовик-Гомель 34.14 2

2 25 Ерофеев Александр 11.08.1977 Гомель БелГУТ 40.34 -

3 93 Грибович Павел 05.03.1983 Пинск 41.20 -

4 169 Черношей Юрий 06.05.1976 Речица 41.21 -

5 13 Прус Александр 15.01.1981 Мозырь Палескі Рэгіён 43.04 -

6 35 Зиновенко Сергей 29.08.1981 Гомель 46.35 -

7 31 Генсировский Павел 24.04.1979 Гомель Sozh River Runners 47.06 -

8 18 Федоров Евгений 27.12.1981 Гомель 50.14 -

9 19 Козлов Владимир 03.04.1982 Гомель 50.14 -

10 49 Зубов Александр 21.02.1981 Гомель Газовик-Гомель 53.03 -

11 56 Зеленко Александр 19.09.1980 Осиповичи АМАТАР-Белинкасгрупп 55.03 -

12 12 Романюк Сергей 08.10.1981 Минск 59.32 -

13 168 Шпилевой Олег 20.11.1978 а.г.Михоновичи 1:01.32 -

14 38 Кузьмич Дмитрий 20.08.1975 Смолевичи Кабанчик 1:18.46 -



22.04.2023
Международный легкоатлетический пробег "Брагинская десятка"

10 км. Мужчины г.п. Брагин 

Возрастная категория 50 - 59 лет

М
ес

то

№ Фамилия, имя Дата рождения Город Принадлежность Результат

Р
аз

р
я
д

1 57 Целуйко Сергей 19.03.1973 Речица 44.18 -

2 16 Елисеев Николай 09.09.1972 Гомель КЛБ &quot;СОЖ&quot; (Sozhriverrunners) 48.52 -

3 69 Вишняков Александр 27.03.1968 Бобруйск Регион 49.33 -

4 28 Свич Николай 04.04.1969 Речица 55.17 -

5 54 Аксинушкин Александр 05.06.1968 Рогачёвский район 59.11 -



22.04.2023
Международный легкоатлетический пробег "Брагинская десятка"

10 км. Мужчины г.п. Брагин 

Возрастная категория 60 - 69 лет

М
ес

то

№ Фамилия, имя Дата рождения Город Принадлежность Результат

Р
аз

р
я
д

1 104 Шуляков Александр 10.04.1959 Мозырь 44.35 -

2 74 Антип Сергей 19.04.1958 Санкт-Петербург 49.10 -

3 75 Лепенков Иван 30.09.1958 Гомель Сож 50.47 -

4 109 Дрозд Адам 13.03.1956 Гомель "СОЖ" 51.38 -

5 95 Малеванный Петр 11.07.1957 Мозырь 58.07 -

6 165 Свитенков Александр Семенович 02.05.1958 Речица 1:04.50 -



22.04.2023
Международный легкоатлетический пробег "Брагинская десятка"

10 км. Мужчины г.п. Брагин 

Возрастная категория 70 лет и старше

М
ес

то

№ Фамилия, имя Дата рождения Город Принадлежность Результат

Р
аз

р
я
д

1 45 Генсировский Евгений 03.04.1948 Гомель Сож 57.00 -

2 27 Дрень Анатолий 12.01.1951 Солигорск Регион 1:09.40 -



22.04.2023
Международный легкоатлетический пробег "Брагинская десятка"

10 км. Женщины г.п. Брагин 

М
ес

то

№ Фамилия, имя
Дата 

рождения
Город Принадлежность Результат

Р
аз

р
я
д

Возрастная 

группа

Место в 

возрастной 

группе

1 33 Немогай Ольга 27.05.1989 Минск АТМО 36.35 1 30-39 1

2 62 Павлюкова Татьяна 04.08.1994 Буда-Кошелево OlympiaGymRun 42.51 3 23-29 1

3 51 Волочко Алина 26.05.1992 Гомель Газовик-Гомель 43.24 3 30-39 2

4 17 Шумик Елена 26.08.1985 Брест 44.04 3 30-39 3

5 14 Прус Екатерина 28.09.1982 Мозырь Палескі Рэгіён 45.36 - 40-49 1

6 7 Резкая Ольга 11.12.1983 Мозырь Аматар / OlympiaGymRun 46.01 - 30-39 4

7 39 Горбачева Полина 09.10.1981 Минск 46.54 - 40-49 2

8 53 Хоровец Ольга 19.12.1984 Гомель 47.06 - 30-39 5

9 86 Давыденко Ольга 25.06.2006 Мозырь ГГУОР 47.35 - 15-17 1

10 125 Кравченко Илона 26.08.2011 Хойники СДЮШОР 48.37 - 14 и мл. 1

11 47 Авраменко Анжелика 15.07.1990 Мозырь Полесский регион 49.50 - 30-39 6

12 66 Михаленко Наталья 07.08.2009 Хойники СДЮШОР Хойникского района 49.53 - 14 и мл. 2

13 70 Вишнякова Анжелика 03.11.1996 Бобруйск Регион 50.05 - 23-29 2

14 64 Мамаева Елена 29.04.1978 Гомель КЛБ «Сож» Sozh River Runners, Беларусь 51.42 - 40-49 3

15 46 Кострома Ольга 02.09.1968 Речица Росинка 52.11 - 50-59 1

16 40 Шестёра Вероника 12.07.1995 Лоев 52.27 - 23-29 3

17 79 Анисковец Валентина 29.04.1993 Житковичи 55.05 - 23-29 4

18 2 Панкратович Алла 25.01.1978 Минск Аматар 55.26 - 40-49 4

19 43 Садченко Анастасия 24.08.2003 Хойники 56.08 - 18-22 1

20 78 Сафонова Анжелика 10.07.1981 Речица РМЗ 57.00 - 40-49 5

21 159 Юркова Елена 17.07.1989 Минск Nike Run Club 57.34 - 30-39 7

22 72 Ладис Анна 07.05.1990 Гомель LYNX 58.25 - 30-39 8

23 106 Гончар Кристина 26.06.2006 Кононовщина 58.59 - 15-17 2

24 115 Сницер Виталина 23.05.2007 Комарин СШ 58.59 - 15-17 3

25 58 Зеленко Юлия 20.03.1984 Бобруйск 59.08 - 30-39 9

26 150 Руднева Любовь 30.11.2008 а.г.Чемерисы СШ 59.09 - 14 и мл. 3

27 23 Делендик Татьяна 14.02.1965 Солигорск Регион 59.20 - 50-59 2

28 128 Гришечкина Анна 06.03.2005 Углы 1:01.13 - 18-22 2

29 105 Беляева Виктория 12.08.2000 Речица 1:03.05 - 18-22 3

30 26 Ерофеева Елена 06.02.1979 Гомель 1:03.31 - 40-49 6

31 3 Яцкевич Анна 25.12.1997 Минск 1:04.34 - 23-29 5

32 96 Ласица Ангелина 12.11.2008 Лубеники СШ 1:06.26 - 14 и мл. 4

33 102 Кудрявцева Ангелина 14.08.2006 Углы СШ 1:06.30 - 15-17 4

34 100 Ерохина Елена 27.11.1975 Гомель ГОЦОР 1:10.16 - 40-49 7

35 133 Черняева Дарья 04.07.2008 Красное СШ 1:10.58 - 14 и мл. 5

36 129 Чернышова Людмила 28.08.2009 Углы СШ 1:11.35 - 14 и мл. 6

37 99 Кудрявцева Карина 24.01.2009 Углы СШ 1:11.40 - 14 и мл. 7

38 67 Малащенко Светлана 01.04.1961 Калинковичи 1:11.48 - 60-69 1

39 97 Мисуно Анастасия 15.01.2010 Шкураты СШ 1:12.05 - 14 и мл. 8

40 113 Каток Анастасия 16.12.2006 Брагин СШ 1:13.52 - 15-17 5

41 151 Кравченко Екатерина 28.12.2007 а.г.Чемерисы СШ 1:15.25 - 15-17 6

42 98 Фурс Вероника 06.10.2008 Углы СШ 1:17.50 - 14 и мл. 9

43 118 Шкурко Надежда 01.11.2008 Ковали СШ 1:18.11 - 14 и мл. 10

44 154 Зеленская Милана 05.06.2007 а.г.Чемерисы СШ 1:18.15 - 15-17 7



22.04.2023
Международный легкоатлетический пробег "Брагинская десятка"

10 км. Женщины г.п. Брагин 

М
ес

то

№ Фамилия, имя
Дата 

рождения
Город Принадлежность Результат

Р
аз

р
я
д

Возрастная 

группа

Место в 

возрастной 

группе

45 94 Ермолаева Ксения 22.05.2008 Брагин СШ 1:22.45 - 14 и мл. 11

46 112 Дедкова Валерия 20.09.2008 Брагин СШ 1:22.45 - 14 и мл. 12

47 145 Прусенок София 20.05.2008 Брагин СШ 1:22.45 - 14 и мл. 13

48 136 Галуза Ксения 15.05.2008 Храковичи СШ 1:26.46 - 14 и мл. 14

49 137 Дороховец Варвара 19.01.2007 Чемерисы СШ 1:26.46 - 15-17 8

50 132 Худенко Полина 29.07.2011 Микуличи СШ 1:28.05 - 14 и мл. 15

51 110 Смальцер Светлана 05.08.2011 Микуличи СШ 1:28.07 - 14 и мл. 16

52 134 Калашникова Инга 23.06.2011 Кононовщина СШ 1:28.55 - 14 и мл. 17

146 Корхова Ангелина 06.06.2008 Брагин СШ DNF 14 и мл.

147 Леоненко Юлия 15.06.2008 Брагин СШ DNF 14 и мл.



22.04.2023
Международный легкоатлетический пробег "Брагинская десятка"

10 км. Женщины г.п. Брагин 

Возрастная категория 14 лет и младше

М
ес

то

№ Фамилия, имя Дата рождения Город Принадлежность Результат

Р
аз

р
я
д

1 125 Кравченко Илона 26.08.2011 Хойники СДЮШОР 48.37 -

2 66 Михаленко Наталья 07.08.2009 Хойники СДЮШОР Хойникского района 49.53 -

3 150 Руднева Любовь 30.11.2008 а.г.Чемерисы СШ 59.09 -

4 96 Ласица Ангелина 12.11.2008 Лубеники СШ 1:06.26 -

5 133 Черняева Дарья 04.07.2008 Красное СШ 1:10.58 -

6 129 Чернышова Людмила 28.08.2009 Углы СШ 1:11.35 -

7 99 Кудрявцева Карина 24.01.2009 Углы СШ 1:11.40 -

8 97 Мисуно Анастасия 15.01.2010 Шкураты СШ 1:12.05 -

9 98 Фурс Вероника 06.10.2008 Углы СШ 1:17.50 -

10 118 Шкурко Надежда 01.11.2008 Ковали СШ 1:18.11 -

11 94 Ермолаева Ксения 22.05.2008 Брагин СШ 1:22.45 -

12 112 Дедкова Валерия 20.09.2008 Брагин СШ 1:22.45 -

13 145 Прусенок София 20.05.2008 Брагин СШ 1:22.45 -

14 136 Галуза Ксения 15.05.2008 Храковичи СШ 1:26.46 -

15 132 Худенко Полина 29.07.2011 Микуличи СШ 1:28.05 -

16 110 Смальцер Светлана 05.08.2011 Микуличи СШ 1:28.07 -

17 134 Калашникова Инга 23.06.2011 Кононовщина СШ 1:28.55 -

146 Корхова Ангелина 06.06.2008 Брагин СШ DNF

147 Леоненко Юлия 15.06.2008 Брагин СШ DNF



22.04.2023
Международный легкоатлетический пробег "Брагинская десятка"

10 км. Женщины г.п. Брагин 

Возрастная категория 15 - 17 лет

М
ес

то

№ Фамилия, имя Дата рождения Город Принадлежность Результат

Р
аз

р
я
д

1 86 Давыденко Ольга 25.06.2006 Мозырь ГГУОР 47.35 -

2 106 Гончар Кристина 26.06.2006 Кононовщина 58.59 -

3 115 Сницер Виталина 23.05.2007 Комарин СШ 58.59 -

4 102 Кудрявцева Ангелина 14.08.2006 Углы СШ 1:06.30 -

5 113 Каток Анастасия 16.12.2006 Брагин СШ 1:13.52 -

6 151 Кравченко Екатерина 28.12.2007 а.г.Чемерисы СШ 1:15.25 -

7 154 Зеленская Милана 05.06.2007 а.г.Чемерисы СШ 1:18.15 -

8 137 Дороховец Варвара 19.01.2007 Чемерисы СШ 1:26.46 -



22.04.2023
Международный легкоатлетический пробег "Брагинская десятка"

10 км. Женщины г.п. Брагин 

Возрастная категория 18 - 22 лет

М
ес

то

№ Фамилия, имя Дата рождения Город Принадлежность Результат

Р
аз

р
я
д

1 43 Садченко Анастасия 24.08.2003 Хойники 56.08 -

2 128 Гришечкина Анна 06.03.2005 Углы 1:01.13 -

3 105 Беляева Виктория 12.08.2000 Речица 1:03.05 -



22.04.2023
Международный легкоатлетический пробег "Брагинская десятка"

10 км. Женщины г.п. Брагин 

Возрастная категория 23 - 29 лет

М
ес

то

№ Фамилия, имя Дата рождения Город Принадлежность Результат

Р
аз

р
я
д

1 62 Павлюкова Татьяна 04.08.1994 Буда-Кошелево OlympiaGymRun 42.51 3

2 70 Вишнякова Анжелика 03.11.1996 Бобруйск Регион 50.05 -

3 40 Шестёра Вероника 12.07.1995 Лоев 52.27 -

4 79 Анисковец Валентина 29.04.1993 Житковичи 55.05 -

5 3 Яцкевич Анна 25.12.1997 Минск 1:04.34 -



22.04.2023
Международный легкоатлетический пробег "Брагинская десятка"

10 км. Женщины г.п. Брагин 

Возрастная категория 30 - 39 лет

М
ес

то

№ Фамилия, имя Дата рождения Город Принадлежность Результат

Р
аз

р
я
д

1 33 Немогай Ольга 27.05.1989 Минск АТМО 36.35 1

2 51 Волочко Алина 26.05.1992 Гомель Газовик-Гомель 43.24 3

3 17 Шумик Елена 26.08.1985 Брест 44.04 3

4 7 Резкая Ольга 11.12.1983 Мозырь Аматар / OlympiaGymRun 46.01 -

5 53 Хоровец Ольга 19.12.1984 Гомель 47.06 -

6 47 Авраменко Анжелика 15.07.1990 Мозырь Полесский регион 49.50 -

7 159 Юркова Елена 17.07.1989 Минск Nike Run Club 57.34

8 72 Ладис Анна 07.05.1990 Гомель LYNX 58.25 -

9 58 Зеленко Юлия 20.03.1984 Бобруйск 59.08 -



22.04.2023
Международный легкоатлетический пробег "Брагинская десятка"

10 км. Женщины г.п. Брагин 

Возрастная категория 40 - 49 лет

М
ес

то

№ Фамилия, имя Дата рождения Город Принадлежность Результат

Р
аз

р
я
д

1 14 Прус Екатерина 28.09.1982 Мозырь Палескі Рэгіён 45.36 -

2 39 Горбачева Полина 09.10.1981 Минск 46.54 -

3 64 Мамаева Елена 29.04.1978 Гомель КЛБ «Сож» Sozh River Runners, Беларусь 51.42 -

4 2 Панкратович Алла 25.01.1978 Минск Аматар 55.26 -

5 78 Сафонова Анжелика 10.07.1981 Речица РМЗ 57.00 -

6 26 Ерофеева Елена 06.02.1979 Гомель 1:03.31 -

7 100 Ерохина Елена 27.11.1975 Гомель ГОЦОР 1:10.16 -



22.04.2023
Международный легкоатлетический пробег "Брагинская десятка"

10 км. Женщины г.п. Брагин 

Возрастная категория 50 - 59 лет

М
ес

то

№ Фамилия, имя Дата рождения Город Принадлежность Результат

Р
аз

р
я
д

1 46 Кострома Ольга 02.09.1968 Речица Росинка 52.11 -

2 23 Делендик Татьяна 14.02.1965 Солигорск Регион 59.20 -



22.04.2023
Международный легкоатлетический пробег "Брагинская десятка"

10 км. Женщины г.п. Брагин 

Возрастная категория 60 - 69 лет

М
ес

то

№ Фамилия, имя Дата рождения Город Принадлежность Результат

Р
аз

р
я
д

1 67 Малащенко Светлана 01.04.1961 Калинковичи 1:11.48  -


